
　

頁1入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円---最低制限価格（税抜）

４２９２０００９２０ 平成２９年度 都市計画道路維持管理事業

都市計画道路路面清掃業務委託

入札不調につき
随意契約

980,000

1,280,000

1,180,000

2

3

5

4

中村建設㈱　中遠支店          

0000104736

1,090,000

1,002,000

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

入札番号 第　委託０９２０号

0000606390

木内建設㈱　掛川営業所         

1,250,000

㈱中村組　掛川営業所          

0000106933

0000601208

0000106941

須山建設㈱　東遠支店                    

委託

予定価格（税抜）

須山建設㈱　東遠支店          

設計金額（税抜） 1,002,000 円

決定

鈴与建設㈱　掛川営業所         

掛川市大坂６３６９番地

落

札

業

者

コ
メ
ン
ト


